

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Nº 00011/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.112.863/0001-08 - ARTPACK EMBALAGENS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Caixa Embalagem</u>	Unidade	15000	R\$ 4,7700	R\$ 4,0000	R\$ 60.000,0000

Marca: Artpack Embalagens

Fabricante: Matéria Prima Adami

Modelo / Versão: TIPO MALETA - 201 ABPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE PAPELÃO De parede simples; Confeccionadas em Kraft Gramatura: 450g/m2; Dimensões da caixa montada: (37 x 29 x 24,5) cm (comprimento x largura x altura). (podendo variar em +/- 0,5cm); Embalagem: fardo com 25 unidades, cintados com 2 fitas; Conforme modelo constante do anexo B.3 É obrigatório o fornecimento de prova para exame antes da confecção final CATMAT:- BR0351563

Total do Fornecedor: R\$ 60.000,0000

11.493.926/0001-82 - RAMAX SERVICOS E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Caixa Embalagem</u>	Unidade	7000	R\$ 5,1000	R\$ 3,7400	R\$ 26.180,0000

Marca: eco fibra

Fabricante: eco fibra

Modelo / Versão: ATUAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Embalagem Material: Papelão , Gramatura: 820 G/M2, Altura: 125 MM, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias , Comprimento: 370 MM, Cor: Parda , Tipo: Ondulado , Largura: 290 MM, Características Adicionais: Sem Impressão , Formato: Retangular

Total do Fornecedor: R\$ 26.180,0000

15.170.340/0001-38 - DECK COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Plástico Bolha</u>	Bobina 100,00 M	50	R\$ 125,2800	R\$ 118,0000	R\$ 5.900,0000

Marca: PLATICO PBR

Fabricante: PLASTICO BR

Modelo / Versão: 100MT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plástico Bolha Material: Plástico , Comprimento: 100 M, Largura: 1,30 M, Apresentação: Bobina

Total do Fornecedor: R\$ 5.900,0000

22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS DINIZ FILHO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Papel embrulho</u>	Folha	2000	R\$ 1,1700	R\$ 1,1400	R\$ 2.280,0000

Marca: LIBANO

Fabricante: LIBANO

Modelo / Versão: LIBANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel embrulho - Gramatura: 80 G/M2, Comprimento: 96 CM, Cor: Parda, Tipo Papel: Kraft, Largura: 66 CM, Apresentação: Folha,

Total do Fornecedor: R\$ 2.280,0000

23.935.375/0001-49 - ONADIR SERRATO JUNIOR

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Fita Adesiva Embalagem</u>	Rolo 50,00 M	3750	R\$ 5,9500	R\$ 4,2500	R\$ 15.937,5000

Marca: Suliflex

Fabricante: Suliflex

Modelo / Versão: PP ACR36

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA - Polipropileno. Dimensões: 48mm x 50m - largura x comprimento, incolor. Com impressão ao longo do comprimento, com intervalos regulares de 5 cm, da inscrição 'TREBA'. Tamanho aproximado da fonte: 1 cm (+ 0,2cm). Acondicionadas em caixas. Conforme modelo constante do anexo B.1. É obrigatório o fornecimento de prova para exame antes da confecção final.

19 <u>Fita Adesiva Embalagem</u>	Rolo 50,00 M	11250	R\$ 5,9500	R\$ 4,2500	R\$ 47.812,5000
----------------------------------	--------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: Suliflex

Fabricante: Suliflex

Modelo / Versão: PP ACR36**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA – Polipropileno. Dimensões: 48mm x 50m – largura x comprimento, incolor. Com impressão ao longo do comprimento, com intervalos regulares de 5 cm, da inscrição 'TREBA'. Tamanho aproximado da fonte: 1 cm (+ 0,2cm). Acondicionadas em caixas. Conforme modelo constante do anexo B.1. É obrigatório o fornecimento de prova para exame antes da confecção final.**Total do Fornecedor: R\$ 63.750,0000****24.827.291/0001-54 - AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Fita Adesiva Embalagem</u>	Rolo 50,00 M	4000	R\$ 4,0900	R\$ 3,1600	R\$ 12.640,0000

Marca: EMBALANDO**Fabricante:** EMBALANDO**Modelo / Versão:** FITA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA Em polipropileno; Dimensões: 48mm x 50m – largura x comprimento; Incolor; Sem impressão; Acondicionadas em caixas com até 100 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 12.640,0000****28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Saco</u>	Pacote 100,00 UN	750	R\$ 30,6300	R\$ 22,9400	R\$ 17.205,0000

Marca: ajm**Fabricante:** ajm**Modelo / Versão:** 30x40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO Em polipropileno; Transparente; Dimensão: 30 x 40 cm (largura x altura); Espessura mínima de 6 micras; Embalagem: pacote com 100 unidades.

8	<u>Barbante Algodão</u>	Rolo 250,00 G	500	R\$ 13,6400	R\$ 10,2000	R\$ 5.100,0000
---	-------------------------	---------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: corbatex**Fabricante:** corbatex**Modelo / Versão:** 8 fios**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARBANTE DE ALGODÃO Cor branca; Rolo com 250g; N.º 8; Em embalagem individual; Acondicionado em embalagens com até 20 unidades.

20	<u>Saco</u>	Pacote 100,00 UN	2250	R\$ 30,6300	R\$ 22,9400	R\$ 51.615,0000
----	-------------	------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ajm**Fabricante:** ajm**Modelo / Versão:** 30x40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO Em polipropileno; Transparente; Dimensão: 30 x 40 cm (largura x altura); Espessura mínima de 6 micras; Embalagem: pacote com 100 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 73.920,0000****33.175.850/0001-80 - GRAZIELE VALENTE PEIXOTO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Folha isopor</u>	Unidade	500	R\$ 7,2100	R\$ 6,7500	R\$ 3.375,0000

Marca: polipor**Fabricante:** polipor**Modelo / Versão:** folha isopor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição Detalhada do Objeto Ofertado FOLHA ISOPOR Comprimento: 1 m; Largura: 0,50 m; Espessura: 25 mm. Podendo variar em +/- 0,5cm**Total do Fornecedor: R\$ 3.375,0000****39.334.587/0001-00 - ALEXANDRE FREIRE**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Cadeado</u>	Unidade	100	R\$ 27,8000	R\$ 22,9000	R\$ 2.290,0000

Marca: Triangle**Fabricante:** Triangle**Modelo / Versão:** Cadeado Triangle 50mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeado Triangle 50mm Descrição do Produto: Mantenha a segurança dos seus bens com cadeados de excelente qualidade. Comprimento: 5 cm Material: Aço Itens inclusos: 1 cadeado 2 chaves Acondicionado em caixa unitária

15	<u>Cadeado</u>	Unidade	100	R\$ 12,9100	R\$ 10,9000	R\$ 1.090,0000
----	----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Triangle**Fabricante:** Triangle**Modelo / Versão:** Cadeado Triangle 20mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeado Triangle 20mm Descrição do Produto: Mantenha a segurança dos seus bens com cadeados de excelente qualidade. Comprimento: 2 cm Material: Aço Itens inclusos: 1 cadeado 2 chaves Acondicionado em caixa unitária**Total do Fornecedor: R\$ 3.380,0000****44.707.489/0001-01 - GABRIEL NASCIMENTO DE ALMEIDA 93447906553**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Confecção embalagem acondicionamento</u>	UNIDADE	2000	R\$ 5,2600	R\$ 4,5000	R\$ 9.000,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA ARQUIVO Confeccionadas em papelão; Parede simples; Paredes externas na cor

branca; Baixa acidez (ph acima de 6); Dimensões da caixa montada: (14,0 x 24,0 x 38,0) cm, correspondendo respectivamente a largura, altura e profundidade (podendo variar em +/- 0,5cm); Em fardos cintados com duas fitas;

16	<u>Instalação/ manutenção de esteira transportadora e paleteira</u>	UNIDADE	500	R\$ 102,1900	R\$ 97,9900	R\$ 48.995,0000
----	---	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALETE EM MADEIRA PBR-I – padrão brasileiro; Em madeira de reflorestamento; Não reversível; Dupla face; Quatro entradas, que permitam movimentação com paleteira ou empilhadeira; Dimensões: 1200 mm x 1000 mm x 148 mm (comprimento x largura x altura); Capacidade de carga: Dinâmica – 1.600kg; Estática – 3.200kg; Espessura da madeira: 24 mm para a face superior, face inferior e tábua de ligação; 76 mm para o bloco

Total do Fornecedor: R\$ 57.995,0000

45.169.346/0001-56 - FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Cone sinalização</u>	Unidade	400	R\$ 119,5800	R\$ 70,0000	R\$ 28.000,0000

Marca: CASA DO EPI

Fabricante: CASA DO EPI

Modelo / Versão: 700MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE PARA SINALIZAÇÃO Confeccionado em PVC flexível moldado (sem emendas) Predominantemente na cor laranja, Com, no mínimo, 700 mm de altura e largura da base de 360 mm, Com duas faixas brancas Refletividade conforme películas tipo II (NBR 14644 da ABNT).

Total do Fornecedor: R\$ 28.000,0000

47.903.860/0001-07 - ROBERTA FLAVIA RODRIGUES TAMIETTI 06140843693

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Fitilho</u>	Rolo 1000,00 G	100	R\$ 23,0700	R\$ 16,9400	R\$ 1.694,0000

Marca: FT

Fabricante: FT

Modelo / Versão: FITILHO EM NYLON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITILHO Em nylon; Rolo com 1000g; Embalados em fardos com até 25 unidades.

13	<u>Filme embalagem</u>	Unidade	100	R\$ 54,7900	R\$ 49,9700	R\$ 4.997,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PLG

Fabricante: PLG

Modelo / Versão: FILME STRETCH PADRAO 4KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILME PARA EMBALAGEM, EM POLIETILENO, TIPO STRETCH Para aplicação manual; Com estiramento não superior a 60%; Para vedação de paletes e proteção do material; Isento de partículas estranhas, ranhuras, furos e deformações; Inodoro, incolor e com transparência; Dimensões: Largura 500mm; Espessura 0,025mm (25 micra); Peso de 4 kg, admitida variação de, no máximo, 10%.

Total do Fornecedor: R\$ 6.691,0000

Valor Global da Ata: R\$ 344.111,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)